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INGREDIENSER

NFF Burger bun 80g

VETEM]OL, vatten, invertsocker, rapsolja, jast, VETEGLUTEN,
SESAMFRO, salt, vegetabiliskt emulgeringsmedel (E471), maltmjol
av VETE, enzym, mjdlbehandlingsmedel (E300).

Hamburgerost

Cheddar0ST (51%), rekonstituerad skumMJOLK, ost (11%), SMOR,
skumM]OLKspulver, smaltsalt (E331), M)OLKprotein,
VASSLEpulver, salt, surhetsreglerande medel (E330), fargamne
(E160a, E160¢), klumpfarbyggande medel: solroslecitin.

Hamburgare

Notkott (82%), vatten, potatis, potatismjdl, salt, potatisflingor,
potatisfiber, kryddor och kryddextrakt (svartpeppar, rosmarin),
stabiliseringsmedel (E450, E451). Ursprung kottravara: EU.

Hamburgerdressing

Rapsolja, vatten, gurkmix (gurka, socker, dttika, Lok, modifierad
starkelse, salt, kryddextrakt (cayennepeppar), kryddor, fargamne
(E1m, E101)), ketehup (vatten, tomatpuré, socker, dttika, modifierad
potatisstirkelse, salt, kryddor), socker, tomatpuré, SENAPSFRO,
sttika, rodvinsvindger, AGGULA*, Lok, modifierad starkelse, salt,
krydda, maltodextrin, konserveringsmedel (E202, E211), syra
(E330), stabiliseringsmedel (E412, E415), arom. Logga: *Agg fran
frigdende hons.

0BS, Hér alltid efter i ditt lokala kdk vid frdgor kring allergi, lokala avvikelser kan férekomma.
Vi kan aldrig garantera att kbket dr fritt frin allergener,

NARINGSVARDEN W keal Fett m;'tf;f‘f’m Kolhydrater soc‘:(aerraa‘:'ter Protein Salt
Per portion oa60k] | seskeal | 3461g 18 ¢ 17,72 g 7689 20,87¢ 3,36 ¢
Per 100 gram 1008k | 2a5keal | 1840g 1,66 ¢ 19,87 g 320 g 869 ¢ 140 g
Kalorifrdelning 53,17% 32,59 % 14,25 %
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